

## SVENSKA BILDNINGSTJÄNSTER

Ansökan ska lämnas till sakkunnig inom förvaltning.

Kontaktuppgifterna finns på [www.esbo.fi/dagvard](http://www.esbo.fi/dagvard) och i slutet av ansökan. Ytterligare upplysningar om ansökan ges av ledare inom småbarnpedagogik.

Uppgifterna sparas i småbarnspedagogikens register.

Dataskyddsbeskrivningen finns i småbarnspedagogikens verksamhetsenheter och på [www.esbo.fi/registerbeskrivningar](http://www.esbo.fi/registerbeskrivningar)

**UPPGIFTER OM BARNET**

Efternamn	Förnamn	Personbeteckning
Adress i befolkningsregistret		Postnummer och postanstalt

**UPPGIFTER OM VÅRDADSHAVARNA**

Efternamn	Förnamn
Tfn dagtid	E-postadress
Efternamn	Förnamn
Tfn dagtid	E-postadress

**UPPGIFTER OM RESEUNDERSTÖDET (IFYLLS AV VÅRDADSHAVAREN)**

Förskolans namn och adress
<input type="checkbox"/> Barnet går i sin närförskola
Reseunderstöd beviljas endast för förskolvägen mellan hemmet och förskolenheten. Förskolvägen ska vara över 3 kilometer. Avståndet mellan hemmet och förskolenheten kortaste gångvägen som kan användas året runt kilometer      meter
<b>Reseunderstöd som ansöks</b>
<input type="checkbox"/> <b>Reseunderstöd</b>
<input type="checkbox"/> för resan hemifrån till förskoleundervisningen <input type="checkbox"/> för resan från förskoleundervisningen hem
<input type="checkbox"/> <b>Resekort</b> (barnet fyller 7 år det år som förskoleundervisningen pågår)
Bankkontots nummer i IBAN-form:      SWIFT/BIC

**VÅRDADSHAVARNAS UNDERTECKNINGAR OCH NAMNFÖRTYDLIGANDEN**

Datum	Vårdnadshavarens underskrift och namnförtydligande:
Datum	Vårdnadshavarens underskrift och namnförtydligande:

**BESLUT**

<input type="checkbox"/> Reseunderstöd beviljas för tiden (dd.mm.åååå - dd.mm.åååå):	<input type="checkbox"/> Resekort beviljas barnet för tiden (dd.mm.åååå - dd.mm.åååå):
<input type="checkbox"/> Reseunderstöd beviljas inte	<input type="checkbox"/> Resekort beviljas inte
Motiveringar till beslutet	
Datum	Beslutsfattarens underskrift, namnförtydligande och kontaktuppgifter

**SÖKANDE AV ÄNDRING**

Beslutet kan överklagas hos förvaltningsdomstolen inom 30 dagar från delfäendet av beslutet. Anvisning om sökande av ändring bifogas.

Skriv ut

Spara

Till

## TILL VÅRDNADSHAVAREN

De uppgifter som uppges på blanketten används för beslut som gäller barnet ifråga.

Om reseunderstöd beslutas av sakkunnig inom förvaltning med iakttagande av "Riktlinjer för beviljande av skolskjuts och reseunderstöd" som godkänts av nämnden Svenska rum.

Vid besluten följs följande principer:

- För reseunderstöd krävs att barnet deltar i förskoleundervisning på barnets närförskola
- Vid beviljandet av reseunderstöd beaktas en enda, i befolkningsregistret antecknad adress i Esbo.
- Avståndet att gå i ena riktningen mellan hemmet och förskolenheten är över 3 kilometer.
- Reseunderstöd kan beviljas för hela eller en del av läsåret.

Åt elevens vårdnadshavare betalas som bidrag ett belopp som motsvarar priset på en periodbiljett för en vuxen.

Dessutom beviljas ett barn som har fyllt 7 år på vårdnadshavarnas ansökan ett resekort för den återstående tiden i förskoleundervisning.

Reseunderstöd beviljas endast för förskolvägen mellan hemmet och förskolenheten. Understöd beviljas inte om barnet deltar i kompletterande småbarnpedagogik före eller efter förskoleundervisningen. Reseunderstödet betala på hösten i november och på våren i april. Reseunderstödet halveras om det endast gäller resorna i ena riktningen.

De fullständiga grunderna för beviljande finns på

<https://www.espoo.fi/sv/svenska-bildningstjanster-samlingssida-laroplaner-och-blanketter#frskoleundervisningens-blanketter-19466>

## KONTAKTUPPGIFTER

**Svenska Bildningstjänster**  
Postadress: PB 32  
02070 ESBOSTAD

Skriv ut

Spara

Till sidan 1